128
Energieweg 14
4691 SG Tholen
+31 (0) 166-605751
11.   Pakkingen
Grafietpakkingen
Vezelpakkingen
Spiraalgewonden pakkingen
Overige pakkingen
PAKKINGEN
 129
Graphite 2.0mm ASTM 150lbs 300lbs 600lbs
  NPS Artikelnummer Artiukelnummer Artikelnummer
 1/2" PAGRAPH1.5-150-0.1/2 PAGRAPH1.5-300-0.1/2 PAGRAPH1.5-300-0.1/2
 3/4" PAGRAPH1.5-150-0.3/4 PAGRAPH1.5-300-0.3/4 PAGRAPH1.5-300-0.3/4
 1" PAGRAPH1.5-150-01 PAGRAPH1.5-300-01 PAGRAPH1.5-300-01
 1.1/4" PAGRAPH1.5-150-1.1/4 PAGRAPH1.5-300-1.1/4 PAGRAPH1.5-300-1.1/4
 1.1/2" PAGRAPH1.5-150-1.1/2 PAGRAPH1.5-300-1.1/2 PAGRAPH1.5-300-1.1/2
 2" PAGRAPH1.5-150-02 PAGRAPH1.5-300-02 PAGRAPH1.5-300-02
 2.1/2" PAGRAPH1.5-150-2.1/2 PAGRAPH1.5-300-2.1/2 PAGRAPH1.5-300-2.1/2
 3" PAGRAPH1.5-150-03 PAGRAPH1.5-300-03 PAGRAPH1.5-300-03
 4" PAGRAPH1.5-150-04 PAGRAPH1.5-300-04 PAGRAPH1.5-600-04
 5" PAGRAPH1.5-150-05 PAGRAPH1.5-300-05 PAGRAPH1.5-600-05
 6" PAGRAPH1.5-150-06 PAGRAPH1.5-300-06 PAGRAPH1.5-600-06
 8" PAGRAPH1.5-150-08 PAGRAPH1.5-300-08 PAGRAPH1.5-600-08
 10" PAGRAPH1.5-150-10 PAGRAPH1.5-300-10 PAGRAPH1.5-600-10
 12" PAGRAPH1.5-150-12 PAGRAPH1.5-300-12 PAGRAPH1.5-600-12
 14” PAGRAPH1.5-150-14 PAGRAPH1.5-300-14 PAGRAPH1.5-600-14
 16” PAGRAPH1.5-150-16 PAGRAPH1.5-300-16 PAGRAPH1.5-600-16
Grafietpakkingen zijn voorzien van RVS versterkingen, ze zijn zeer drukvast en geschikt voor hoge temperaturen tot ca. 500°C.
Ook hebben deze pakkingen een zeer brede chemische resistentie. Daardoor is het materiaal uitermate geschikt voor toepassingen met stoom, heet water, industriële
vloeistoffen, gassen, oliën en chemicaliën.
GRAFIET
Graphite 2.0mm DIN Druk
  DN PN Artiukelnummer
 15 10/40 PAGRAPHNW015PN40
 20 10/40 PAGRAPHNW020PN40
 25 10/40 PAGRAPHNW025PN40
 32 10/40 PAGRAPHNW032PN40
 40 10/40 PAGRAPHNW040PN40
 50 10/40 PAGRAPHNW050PN40
 65 10/40 PAGRAPHNW065PN40
 80 10/40 PAGRAPHNW080PN40
 100 10/16 PAGRAPHNW100PN16
 100 25/40 PAGRAPHNW100PN40
 125 10/16 PAGRAPHNW125PN16
 125 25/40 PAGRAPHNW125PN40
 150 10/16 PAGRAPHNW150PN16
 150 25/40 PAGRAPHNW150PN40
 200 10/16 PAGRAPHNW200PN16
 200 25 PAGRAPHNW200PN25
 200 40 PAGRAPHNW200PN40
 250 10 PAGRAPHNW250PN10
 250 16 PAGRAPHNW250PN16
 250 25 PAGRAPHNW250PN25
 250 40 PAGRAPHNW250PN40
 300 10 PAGRAPHNW300PN10
 300 16 PAGRAPHNW300PN16
 300 25 PAGRAPHNW300PN25
 300 40 PAGRAPHNW300PN40
PAKKINGEN
 130
VEZEL
NOVUS 34 1.5mm ASTM 150lbs 300lbs 600lbs
  NPS Artikelnummer Artiukelnummer Artikelnummer
 1/2" PANOVUS1.5-150-0.1/2 PANOVUS1.5-300-0.1/2 PANOVUS1.5-300-0.1/2
 3/4" PANOVUS1.5-150-0.3/4 PANOVUS1.5-300-0.3/4 PANOVUS1.5-300-0.3/4
 1" PANOVUS1.5-150-01 PANOVUS1.5-300-01 PANOVUS1.5-300-01
 1.1/4" PANOVUS1.5-150-1.1/4 PANOVUS1.5-300-1.1/4 PANOVUS1.5-300-1.1/4
 1.1/2" PANOVUS1.5-150-1.1/2 PANOVUS1.5-300-1.1/2 PANOVUS1.5-300-1.1/2
 2" PANOVUS1.5-150-02 PANOVUS1.5-300-02 PANOVUS1.5-300-02
 2.1/2" PANOVUS1.5-150-2.1/2 PANOVUS1.5-300-2.1/2 PANOVUS1.5-300-2.1/2
 3" PANOVUS1.5-150-03 PANOVUS1.5-300-03 PANOVUS1.5-300-03
 4" PANOVUS1.5-150-04 PANOVUS1.5-300-04 PANOVUS1.5-600-04
 5" PANOVUS1.5-150-05 PANOVUS1.5-300-05 PANOVUS1.5-600-05
 6" PANOVUS1.5-150-06 PANOVUS1.5-300-06 PANOVUS1.5-600-06
 8" PANOVUS1.5-150-08 PANOVUS1.5-300-08 PANOVUS1.5-600-08
 10" PANOVUS1.5-150-10 PANOVUS1.5-300-10 PANOVUS1.5-600-10
 12" PANOVUS1.5-150-12 PANOVUS1.5-300-12 PANOVUS1.5-600-12
 14” PANOVUS1.5-150-14 PANOVUS1.5-300-14 PANOVUS1.5-600-14
 16” PANOVUS1.5-150-16 PANOVUS1.5-300-16 PANOVUS1.5-600-16
Onze voorraad vezel (kaft) pakkingen bestaat voornamelijk uit Novus 34.
Novus 34 is een materiaal met uitstekende mechanische eigenschappen en superieure prestaties.
Het is geschikt voor vele toepassingen, waaronder oliën, oplosmiddelen, hogedrukstoom en gassen inclusief zuurstof.
NOVUS 34 1.5mm DIN Druk
  DN PN Artiukelnummer
 15 10/40 PANOVUSNW015PN40
 20 10/40 PANOVUSNW020PN40
 25 10/40 PANOVUSNW025PN40
 32 10/40 PANOVUSNW032PN40
 40 10/40 PANOVUSNW040PN40
 50 10/40 PANOVUSNW050PN40
 65 10/40 PANOVUSNW065PN40
 80 10/40 PANOVUSNW080PN40
 100 10/16 PANOVUSNW100PN16
 100 25/40 PANOVUSNW100PN40
 125 10/16 PANOVUSNW125PN16
 125 25/40 PANOVUSNW125PN40
 150 10/16 PANOVUSNW150PN16
 150 25/40 PANOVUSNW150PN40
 200 10/16 PANOVUSNW200PN16
 200 25 PANOVUSNW200PN25
 200 40 PANOVUSNW200PN40
 250 10 PANOVUSNW250PN10
 250 16 PANOVUSNW250PN16
 250 25 PANOVUSNW250PN25
 250 40 PANOVUSNW250PN40
 300 10 PANOVUSNW300PN10
 300 16 PANOVUSNW300PN16
 300 25 PANOVUSNW300PN25
 300 40 PANOVUSNW300PN40
PAKKINGEN
 131
Spiralwounds ASTM IR/OR 316L IR 316L/OR CS IR/OR CS
  Maatvoering Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
 1/2" PASPG-6/6-150-00.1/2 PASPG-C/6-150-00.1/2 PASPG-C/*-150-00.1/2
 3/4" PASPG-6/6-150-00.3/4 PASPG-C/6-150-00.3/4 PASPG-C/*-150-00.3/4
 1" PASPG-6/6-150-01 PASPG-C/6-150-01 PASPG-C/*-150-01
 1.1/4" PASPG-6/6-150-01.1/4 PASPG-C/6-150-01.1/4 PASPG-C/*-150-01.1/4
 1.1/2" PASPG-6/6-150-01.1/2 PASPG-C/6-150-01.1/2 PASPG-C/*-150-01.1/2
 2" PASPG-6/6-150-02 PASPG-C/6-150-02 PASPG-C/*-150-02
 2.1/2" PASPG-6/6-150-02.1/2 PASPG-C/6-150-02.1/2 PASPG-C/*-150-02.1/2
 3" PASPG-6/6-150-03 PASPG-C/6-150-03 PASPG-C/*-150-03
 4" PASPG-6/6-150-04 PASPG-C/6-150-04 PASPG-C/*-150-04
 5" PASPG-6/6-150-05 PASPG-C/6-150-05
 6" PASPG-6/6-150-06 PASPG-C/6-150-06
 8" PASPG-6/6-150-08 PASPG-C/6-150-08
 10" PASPG-6/6-150-10 PASPG-C/6-150-10
SPIRAALGEWONDEN & OVERIGE
Spiraalgewonden pakkingen bestaan uit een combinatie van geprofileerd metaalband en een zachte, niet-metallieke vulling.
Dit soort pakkingen zijn zeer geschikt voor het gebruik bij hogere temperaturen en hogedruk.
Wij hebben verschillende varianten op voorraad:
**Binnen ring (IR) 316L / Buiten ring (OR) 316L
**IR 316L / OR Carbon steel
**IR Carbon steel / OR Carbon steel.
Hieronder een overzicht. Let op bij ASTM dat alleen de pondsklasse 150 wordt weergegeven. 300/600/900 of 1500 lbs zijn ook op te vragen.
316L /316L
316L/CS
CS/CS
Spiralwounds DIN Druk IR/OR 316L IR 316/OR CS
  DN PN Artikelnummer Artikelnummer
 15 10/40 PASPG-6/6-NW015-PN40 PASPG-C/6-NW015-PN40
 20 10/40 PASPG-6/6-NW020-PN40 PASPG-C/6-NW020-PN40
 25 10/40 PASPG-6/6-NW025-PN40 PASPG-C/6-NW025-PN40
 32 10/40 PASPG-6/6-NW032-PN40 PASPG-C/6-NW032-PN40
 40 10/40 PASPG-6/6-NW040-PN40 PASPG-C/6-NW040-PN40
 50 10/40 PASPG-6/6-NW050-PN40 PASPG-C/6-NW050-PN40
 65 10/40 PASPG-6/6-NW065-PN40 PASPG-C/6-NW065-PN40
 80 10/40 PASPG-6/6-NW080-PN40 PASPG-C/6-NW080-PN40
 100 10/16 PASPG-6/6-NW100-PN16 PASPG-C/6-NW100-PN16
 100 25/40 PASPG-6/6-NW100-PN40 PASPG-C/6-NW100-PN40
 125 10/16 PASPG-6/6-NW125-PN16 PASPG-C/6-NW125-PN16
 125 25/40 PASPG-6/6-NW125-PN40 PASPG-C/6-NW125-PN40
 150 10/16 PASPG-6/6-NW150-PN16 PASPG-C/6-NW150-PN16
 150 25/40 PASPG-6/6-NW150-PN40 PASPG-C/6-NW150-PN40
 200 10 PASPG-6/6-NW200-PN10 PASPG-C/6-NW200-PN10
 200 25 PASPG-6/6-NW200-PN16 PASPG-C/6-NW200-PN16
 200 40 PASPG-6/6-NW200-PN25 PASPG-C/6-NW200-PN25
 200 10 PASPG-6/6-NW200-PN40 PASPG-C/6-NW200-PN40
Soort Artikelopbouw
EPDM PAEPDM
Gylon Ringen 11
Clipperlon 12
Andere vezel(kaft)pakking PAFP2000
PTFE PAPTFE
Sentinel PASENT
Sigraflex HD PASIGRA
Aramide fibre - socketweld lasringen PAAFS
Overige pakkingen
Naast alle eerder genoemde pakkingen hebben wij ook voorraad van onderstaande pakkingen.
Echter is het zo dat de 3 eerder genoemde onze meest verkochte pakkingen zijn.
Hieronder een klein overzicht. Voor vragen kunt u altijd contact met ons op nemen.